Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательЕое учр еждение
(училищЕ олимпиЙского рЕзЕрвА N9 1)

прикАз
08.0б.2022 Jt 214

Об утверждении Учетной политики

в соответствии с ФедерzLтьным законом от 06,|2,201l N 402-Фз
(о бухгалтерском учете>, Приказом Минфина РоссиИ оТ з0.12.201,7 N 274Н

<Об утверждениИ федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций

государственного сектора <учетная политика, оценочные значения и ошибки>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Учетную политику и утвердить в редакции согласно

приложения J\Ъl к настоящему приказу.

2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета

с 01.01 .2022.

3. Признать утратившим силу прик€}з от 15.09.2020 J\ъ 476 (Об утверждении

учетной политики в целях организации бухгалтерского учета>

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Д"рекrор В.А. Кузнецов